
12 2018年9月26日 星期三
星级编辑蔡富根 组版王贤梅 校对刘 军国际热点

公 告
承租户：安徽万井医药股份有限公司

你户承租的位于昆仑花园二期3

幢商业楼商018号1-2层房屋，所拖

欠租金已严重违约，符合解除合同的

约定。我司根据合同约定于2018年

10月8日解除贵我双方的《房屋租赁

合同》同时收回房屋，所造成的后果

由贵户自行承担。

特登报告知

合肥庐阳国有资产经营有限公司

2018年9月26日

拍卖公告
合肥市瑶海区人民法院定于2018年10月17日上

午10时至2018年10月18日上午10时止（延时除外）

在“淘宝网”进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市长江东路1137号安徽圣大

国际商贸中心 3-301 夹室，建筑面积 113.39㎡，起拍

价：55.8072万元。

二、咨询报名竞买事宜详见瑶海区人民法院在

“淘宝网”发布的《拍卖公告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有限公司。

咨询电话：0551-63506019。

监督电话：0551-65352651。

合肥市瑶海区人民法院

2018年9月26日

法院网络拍卖公告 （84期）

合肥市包河区人民法院定于 2018
年 10月16日上午 10 时至 17日上午
10 时 止（延 时 除 外）在“淘宝网”
（www.taobao.com）进行司法网络
拍卖，公告如下：

一、拍卖标的物：六安市霍邱县城
关镇蓼都景园房产（2次）①10幢302
室，97.86㎡，评估价：456713 元，起拍
价：365371 元，保证金：6 万元；②12幢
406室，161.9㎡，评估价：763197 元，
起拍价：610558元，保证金：8万元

二、咨询看样时间报名事宜：详见法
院在“淘宝网”发布的《拍卖公告》《竞买
须知》。拍卖辅助机构：安徽省银河拍卖
有限责任公司：咨询：13956944838 潘。
法院监督电话：65352556

合肥市包河区人民法院
2018年9月26日

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第18112期开奖公告
本期开奖结果：8399614
全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告

第18261期中奖号码：352
全国联网电脑体育彩票“

排列5”开奖公告

第18261期中奖号码：35239
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2018112期中奖号码：
红色球号码：05、08、18、25、26、31

蓝色球号码：04
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2018261期
中奖号码：01、03、04、09、13

中国福利彩票3D玩法
第2018261期 中奖号码：809

分析人士指出，俄方此时决定向叙利亚交付性能

较为先进的S-300型防空导弹系统，显然与17日俄军

机被击落事件相关。鉴于该防空系统的部署将削弱

以色列战机对叙境内目标的打击能力，此举无疑表明

俄以关系的恶化，也意味着围绕叙利亚战事的国际博

弈进一步复杂化。 □ 据新华社

俄助叙强化防空
克里姆林宫网站24日发表声明说，普京与巴沙尔

通电话时表示，俄方决定追加一系列措施，以保障俄

军在叙安全并强化叙防空系统，其中一项措施就是向

叙方交付S-300型防空导弹系统。

俄国防部长绍伊古当天表示，交付行动将在未

来两周内完成。他介绍，S-300 型防空导弹系统可

同时拦截 250 公里范围内的多个空中目标。该防空

系统射速高且抗干扰能力强，可显著强化叙防空作

战能力。

俄总统新闻秘书佩斯科夫强调，俄方向叙利亚交

付 S-300 型防空导弹系统，旨在保护俄军队，并不针

对第三国。在17日的军机被击落事件发生后，俄方需

要追加有效措施，以保证自己部队的安全。这是在过

去一周里，俄方专家和国家领导层经过讨论之后作出

的决定。

内塔尼亚胡在与普京的通话中表示，俄军机被击

落的责任在叙军方以及叙境内的伊朗军事力量。他

还强调，以色列将继续保护自己在该地区的安全，维

护其在该地区的利益。

美国总统国家安全事务助理博尔顿24日说，俄向

叙提供S-300型防空导弹系统是“重大错误”，此举是

对地区紧张局势的“重大升级”，俄方应重新考虑这一

决定。

俄认定以军蓄意
俄军一架伊尔-20 电子侦察机 17 日被叙利亚防

空火力误击，机上 15 名俄军人遇难。佩斯科夫强调，

根据俄军事专家的分析，虽然此次事件是多个偶然事

件叠加的结果，但在很大程度上是由以色列飞行员的

蓄意行为造成的。

俄国防部发言人科纳申科夫表示，俄驻叙利亚赫

迈米姆空军基地的 S-400 型防空导弹系统的雷达记

录下了叙S-200型防空导弹系统向以色列F-16型战

机发射导弹的过程，可以清楚看到导弹运动方向、俄

军机和以战机当时的位置。事发时以色列战机为避

开叙导弹，躲到了俄军机后面。

但以国防军称，俄军机被击落时，以战机并没有

躲藏在其后面，当时以战机正处在以色列领空。

俄以关系受影响
绍伊古强调，考虑到以色列方面的意见，俄方曾

于2013年暂停向叙交付S-300型防空导弹系统。当

时，该防空系统已经处于准备交付的状态，叙军也进

行了相关必要训练。在谈到当前的交付决定时，绍伊

古说，情况已经发生变化，且过错不在俄方。

俄战略研究所专家弗拉基米尔·菲京认为，尽管

以色列不愿看到俄方向叙交付 S-300 型防空导弹系

统，但也不得不接受这样的结果。以色列不会把俄罗

斯列为对手，采取强硬措施与俄军对抗，因为这种做

法并不符合其利益。

但菲京也表示，俄以两国关系或多或少会受此次

事件影响，因为该防空系统会显著降低以色列空军的

攻击能力。以方认为叙境内存在伊朗势力，因此叙利

亚会成为攻击以色列的据点。而S-300型防空导弹系

统的部署会阻碍以军对叙境内目标的打击能力。在此

情况下，以色列将不得不重新思考对伊朗的战略。

俄联邦杜马国防工业组织发展法律保障委员会

主席弗拉基米尔·古捷涅夫说，在以色列对俄军机被

击落一事拒不承认自身责任的情况下，俄方才不得不

向叙交付S-300型防空导弹系统。他指出，俄方此举

对以色列或其他有关国家来说，都意味着划出了一条

红线。

俄伊尔-20飞机日前被击落。俄方认为，这起悲剧的

责任在以色列。9月24日，俄国防部长绍伊古宣布了加强

驻叙俄军安全的措施，称将在两周内为叙利亚提供S-300

防空系统。对此，叙利亚表示欢迎，而美国和以色列均表

示反对，称将增加地区紧张局势。 □ 据《环球时报》

叙利亚大使：
需要S-300防止以色列无耻的侵略行为

据俄罗斯卫星通讯社25日报道，叙利亚驻俄大使哈达

德表示，叙利亚需要S-300系统防止以色列的侵略行为。

他说：“请允许我就伊尔-20空难导致俄军人丧生表示

哀悼，他们因为以色列的无耻行为和对叙利亚领土的侵犯

而牺牲，以色列的行动旨在打击科学中心和民用设施。这

证明以色列国家的恐怖主义特质。”

哈达德还表示，要对这些侵略行动进行回应，叙利亚

有权保护自己的领土和自己，并为此采取一切办法。“因此

从我们的俄罗斯朋友这里获得S-300是非常重要的，以便

结束以色列的敌对行为。”

美国和以色列均表示：
向叙供应S-300将增加地区风险

和叙利亚的立场不同，美国和以色列均对俄向叙供应

S-300表达了反对，称这将增加地区的紧张局势。

据俄罗斯卫星通讯社 25 日报道，美国务院发言人表

示，俄向叙供应S-300系统将增加该地区紧张局势升级的

风险。

该发言人说：“我们看到了这一消息。阿萨德政权借

助俄供应军事技术装备加强防空系统，只会增加该地区紧

张局势升级的风险，并将增加美国和对伊斯兰国实施行动

伙伴的风险。”他还补充称，因此，俄罗斯“要对该政权的行

动负责”。

同时，以色列总理内塔尼亚胡24日在电话会谈中向俄

罗斯总统普京表示，俄方准备向叙利亚提供S-300导弹系

统将扩大“地区的风险”。

报道称，内塔尼亚胡表示，向不负责任的人转交先进

武器将增加地区的风险。他还表示，以色列将继续保护自

己的安全、捍卫自己的利益。

报道称，内塔尼亚胡还补充道，相信以色列就伊尔-20

失事的解读版本。内塔尼亚胡强调，事故的责任在叙利亚

军，它击落了伊尔-20，伊朗也有责任，它的侵略行为破坏

地区稳定。

据此前媒体报道，俄军一架伊尔-20电子侦察机17日

晚间被叙利亚防空火力错误击落，机上15 名俄军人遇难。

俄国防部 18 日表示，以色列战机 17 日轰炸叙利亚目标期

间以俄军机作为掩护，这一不负责任的行为致使俄军机被

叙防空系统击落。

军机被击落后俄总统普京出招S-300
叙利亚欢迎 美国以色列齐刷刷反对

误击军机事件恶化俄以关系□新闻分析


